ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH HẢI

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Hải, ngày        tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu đất

đai trên địa bàn xã Vĩnh Hải

Thực hiện Kế hoạch số 515/KH-BCA-BNN&MT ngày 31/8/2025 của Bộ

Công an - Bộ Nông nghiệp và Môi trường triển khai thực hiện chiến dịch làm

giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai); Quyết định số 3695/QĐ-

UBND ngày 11/9/2025 của UBND thành phố Hải Phòng về việc thành lập ban

chỉ đạo tổ chức triển khai chiến dịch 90 ngày xây dựng, hoàn thiện cơ sở dữ liệu

đất đai trên địa bàn thành phố Hải Phòng; Quyết định số 2103/QĐ-UBND ngày

16/9/2025 của UBND xã Vĩnh Hải về việc thành lập Tổ công tác triển khai Chiến

dịch 90 ngày xây dựng, hoàn thiện cơ sở dữ liệu đất đai trên địa bàn xã Vĩnh Hải.

Để triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu đất đai

trên địa bàn xã Vĩnh Hải, Ủy ban nhân dân xã đề nghị nhân dân phối hợp, cung

cấp cho tổ công tác bản photo giấy chứng nhận QSD đất, căn cước công dân của

người sử dụng đất ghi trên giấy chứng nhận QSD đất; đối với hộ chưa photo giấy

chứng nhận QSD đất và căn cước công dân cần cung cấp bản gốc để tổ công tác

chụp scan làm căn cứ nhập dữ liệu.

- Địa điểm thực hiện: Tại nhà văn hóa các thôn trên địa bàn xã.

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 16/9/2025 đến hết ngày 22/9/2025.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để thành viên tổ công tác, cùng toàn thể nhân

dân được biết, thực hiện nhiệm vụ đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ (BC);

- Chủ tịch, các PCT.UBND xã;

- Phòng Kinh tế; Phòng Văn Hoá;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn các thôn;

- Chủ tịch MTTQVN xã, các ban, ngành, đoàn thể;

- Cổng thông tin điện tử xã Vĩnh Hải;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Anh Toán

		2025-09-17T17:34:09+0700
	Việt Nam
	Trần Anh Toán <trananhtoan.hvb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-18T06:58:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HẢI <uhndxvinhhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-18T06:58:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HẢI <uhndxvinhhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-18T06:58:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HẢI <uhndxvinhhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!